СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МАРЬИНО

РЕШЕНИЕ
23 октября 2013 год                                                                                              11/22
О согласовании адресного перечня спортивных площадок для проведения работ по благоустройству в муниципальном округе Марьино в 2014 году (по социально-экономическому развитию района)
В соответствии с п.2 ст.1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года №39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов отдельными полномочиями города Москвы»,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:
1. Согласовать адресный перечень спортивных площадок для проведения работ по благоустройству в муниципальном округе Марьино в 2014 году по социально-экономическому развитию района согласно приложению.
2. Направить настоящее решение в управу района Марьино города Москвы, в префектуру Юго-восточного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых актов муниципального округа Марьино в городе Москве и разместить на официальном сайте муниципального округ Марьино в городе Москве www.marino-mncpl.ru
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Марьино в городе Москве Чернышева А.И.
Глава муниципального

округа Марьино                                                                              А.И. Чернышев

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Марьино

от 11 сентября 2013г.  №11/22

	Адресный перечень
 спортивных площадок  для проведения работ по благоустройству в 2014 году

	(СЭРР)

	№ п/п
	     Адрес
	Виды и объемы запланированных  работ согласно дефектной ведомости

	Нат. показатель
	ед. изм.
	объем
	ИТОГО по адресу: тыс.руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	7

	1.
	Мячковский б-р., д. 18 к. 1
	установка бортового камня
	п.м.
	63
	2164,62

	устройство асфальтового покрытия
	кв.м.
	242

	Устройство ограждения
	кв.м.
	189

	устройство спортивного покрытия
	кв.м.
	242

	установка МАФ
	шт.
	4

	устройство предохранительной капроновой сетки
	кв.м.
	189

	устройство помещения для переодевания и хранения инвентаря
	шт.
	1

	прочие работы

	2.
	Перерва ул., д. 20
	установка бортового камня
	п.м.
	78
	2829,02

	устройство асфальтового покрытия
	кв.м.
	355

	Устройство ограждения
	кв.м.
	234

	устройство спортивного покрытия
	кв.м.
	355

	установка МАФ
	шт.
	4

	устройство предохранительной капроновой сетки
	кв.м.
	234

	устройство помещения для переодевания и хранения инвентаря
	шт.
	1

	прочие работы

	3.
	Перерва ул., д. 52
	установка бортового камня
	п.м.
	99
	3279,91

	устройство асфальтового покрытия
	кв.м.
	363,1

	Устройство ограждения
	кв.м.
	297

	устройство спортивного покрытия
	кв.м.
	363,1

	установка МАФ
	шт.
	4

	устройство предохранительной капроновой сетки
	кв.м.
	297

	устройство помещения для переодевания и хранения инвентаря
	шт.
	1

	прочие работы

	4.
	Батайский пр-д., д. 9
	установка бортового камня
	п.м.
	70
	2544,76

	устройство асфальтового покрытия
	кв.м.
	287

	Устройство ограждения
	кв.м.
	210

	устройство спортивного покрытия
	кв.м.
	287

	установка МАФ
	шт.
	4

	устройство предохранительной капроновой сетки
	кв.м.
	210

	устройство помещения для переодевания и хранения инвентаря
	шт.
	1

	прочие работы

	5.
	Верхние поля ул., д. 36 к. 1
	установка бортового камня
	п.м.
	70
	2051,99

	устройство асфальтового покрытия
	кв.м.
	200

	Устройство ограждения
	кв.м.
	180

	устройство спортивного покрытия
	кв.м.
	200

	установка МАФ
	шт.
	4

	устройство предохранительной капроновой сетки
	кв.м.
	180

	устройство помещения для переодевания и хранения инвентаря
	шт.
	1

	прочие работы

	6.
	Донецкая ул., д. 2
	установка бортового камня
	п.м.
	59
	2004,94

	устройство асфальтового покрытия
	кв.м.
	192

	Устройство ограждения
	кв.м.
	177

	устройство спортивного покрытия
	кв.м.
	192

	установка МАФ
	шт.
	4

	устройство предохранительной капроновой сетки
	кв.м.
	177

	устройство помещения для переодевания и хранения инвентаря
	шт.
	1

	прочие работы

	7.
	Мячковский б-р., д. 5 к. 1
	установка бортового камня
	п.м.
	81
	2924,04

	устройство асфальтового покрытия
	кв.м.
	391

	Устройство ограждения
	кв.м.
	243

	устройство спортивного покрытия
	кв.м.
	391

	установка МАФ
	шт.
	4

	устройство предохранительной капроновой сетки
	кв.м.
	243

	устройство помещения для переодевания и хранения инвентаря
	шт.
	1

	прочие работы

	8.
	Мячковский б-р., д. 19
	установка бортового камня
	п.м.
	44
	1431,92

	устройство асфальтового покрытия
	кв.м.
	114

	Устройство ограждения
	кв.м.
	132

	устройство спортивного покрытия
	кв.м.
	114

	установка МАФ
	шт.
	4

	прочие работы

	9.
	Новомарьинская ул., д. 3 к. 3
	установка бортового камня
	п.м.
	76
	2715,67

	устройство асфальтового покрытия
	кв.м.
	343

	Устройство ограждения
	кв.м.
	228

	устройство спортивного покрытия
	кв.м.
	343

	установка МАФ
	шт.
	4

	устройство предохранительной капроновой сетки
	кв.м.
	228

	устройство помещения для переодевания и хранения инвентаря
	шт.
	1

	прочие работы

	10.
	Перерва ул., д. 12
	установка бортового камня
	п.м.
	62
	2053,03

	устройство асфальтового покрытия
	кв.м.
	206

	Устройство ограждения
	кв.м.
	186

	устройство спортивного покрытия
	кв.м.
	206

	установка МАФ
	шт.
	4

	устройство предохранительной капроновой сетки
	кв.м.
	186

	устройство помещения для переодевания и хранения инвентаря
	шт.
	1

	прочие работы